
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  17.10.2024  № 151-ОД

м. Бровари

Про затвердження Порядку ведення 
договірної роботи у Броварській міській раді
Броварського району Київської області 
та її виконавчих органах

З метою підвищення ефективності регулювання і систематизації відносин у 
сфері здійснення договірної діяльності та здійснення закупівель товарів, робіт і 
послуг, а також мінімізації корупційних ризиків у Броварській міській раді 
Броварського району Київської області та її виконавчих органах, керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити Порядок ведення договірної роботи у Броварській міській 
раді Броварського району Київської області та її виконавчих органах (далі – 
Порядок), що додається.

2. Керівникам виконавчих органів, які беруть участь у здійсненні 
договірної роботи, забезпечити виконання цього Порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Ігор САПОЖКО



2


